

证券代码:002726 证券简称:龙大肉食 公告编号:2016-006

山东龙大肉食股份有限公司2015年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公司所载2015年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2015年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	4,270,489,896.20	3,546,513,728.33	20.41%
营业利润	115,606,381.53	102,547,433.91	12.73%
利润总额	127,973,980.99	112,488,701.15	13.77%
归属于上市公司股东的净利润	115,833,796.32	102,361,765.72	13.16%
基本每股收益(元)	0.27	0.54	-50.00%
加权平均净资产收益率	7.22%	8.73%	-1.01%
本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)	
总资产	1,930,603,778.51	1,740,082,947.62	10.96%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,546,619,811.38	1,463,511,193.29	5.68%
股本	426,480,000	218,240,000	100.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	3.54	6.71	-47.24%

注:上述数据以公司合并报表数据填列。

山东龙大肉食股份有限公司

董事会

2016年2月29日

证券代码:002327 证券简称:富安娜 公告编号:2016-015

深圳市富安娜家居用品股份有限公司股权激励限制性股票预留授予部分解锁上市流通的提示性公告

本公司及全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:深圳市富安娜家居用品股份有限公司限制性股票激励计划预留授予部分第一个解锁期解锁条件成就,第一期可解锁的限制性股票激励对象为28名,可解锁的限制性股票数量为573,162股,占公司解锁前股本总额的0.17%。上述解锁已于2016年3月3日完成。

一、限制性股票激励计划概述及已履行的相关审批程序

1、2013年10月25日召开第二届董事会第三十七次(临时)会议通过了《限制性股票激励计划(草案)》,独立董事发表了同意该计划的独立意见,监事会对激励对象进行了核查;

2、按照中国证监会的意见,上述限制性股票激励计划(草案)于2013年11月上报中国证监会进行审核,后根据中国证监会的意见进行了修订;于2014年1月3日收到了中国证监会对上述《限制性股票激励计划(草案)修订稿》审核无异议并进行了备案;

3、2014年1月29日召开第二届董事会第三十八次(临时)会议审议通过了《限制性股票激励计划(草案)修订稿》,公司独立董事发表了同意的独立意见;

4、2014年4月21日,公司召开了2013年年度股东大会,审议通过了《限制性股票激励计划》;

5、2014年4月25日召开第三届董事会第三次(临时)会议审议通过了《关于对公司限制性股票激励计划进行调整的议案》,因实施权益分派公司限制性股票预留部分调整为1,247,825份;

6、2014年12月30日召开第三届董事会第七次(临时)会议审议通过了《关于公司限制性股票激励计划预留股票授予有关事项的议案》,根据会议决议及《限制性股票激励计划(草案)修订稿》(以下简称“激励计划”)相关要求,公司董事会实施并完成了限制性股票的预留授予工作,确定2014年12月30日为预留授予日。2015年1月28日为预留授予限制性股票上市日期,故提前于2015年1月27日完成。

本次实施的股权激励计划相关内容与已披露的《限制性股票激励计划(草案)修订稿》不存在差异。根据《激励计划(草案)修订稿》的规定,应纳入本次股权激励计划的实施过程中,未向激励对象提供贷款以及其他任何形式的财务资助,包括但不限于为其提供担保。

三、第一期解锁限制性股票数量

第一期可解锁的限制性股票数量为573,162股。根据股权激励计划相关规定,各激励对象在本次激励对象本期可解锁的限制性股票数量与总股本的比例为25%,在计算本期可解锁的限制性股票数量过程中,各激励对象本期可解锁股份存在不足1股的,直接按照整数部分进行计算。

第二期解锁限制性股票数量

第二期可解锁的限制性股票数量为573,162股。根据股权激励计划相关规定,各激励对象在本次激励对象本期可解锁的限制性股票数量与总股本的比例为25%,在计算本期可解锁的限制性股票数量过程中,各激励对象本期可解锁股份存在不足1股的,直接按照整数部分进行计算。

第三期解锁限制性股票数量

第三期可解锁的限制性股票数量为573,162股。根据股权激励计划相关规定,各激励对象在本次激励对象本期可解锁的限制性股票数量与总股本的比例为25%,在计算本期可解锁的限制性股票数量过程中,各激励对象本期可解锁股份存在不足1股的,直接按照整数部分进行计算。

四、董事会薪酬及考核委员会关于限制性股票激励计划预留授予部分第一个解锁期解锁条件的限制性股票进行解锁的核实意见

公司薪酬与考核委员会对公司的限制性股票激励计划、解锁条件满足情况以及激励对象名单进行了核查,认为:本次可解锁激励对象符合《上市公司股权激励管理办法(试行)》、《股权激励备忘录1-3号》及《公司限制性股票激励计划(草案)修订稿》等的相关规定,在考核期内均考核合格,且符合解锁条件,可解锁的限制性股票符合解锁条件。

五、独立董事关于限制性股票激励计划预留授予部分第一个解锁期解锁条件的限制性股票进行解锁的独立意见

经核查公司限制性股票激励计划预留授予部分第一个解锁期解锁条件满足情况以及激励对象名单,我们认为:本次董事会关于确认并同意公司限制性股票激励计划的28名激励对象在激励计划下的第一个解锁期可解锁的限制性股票573,162股的决定符合《上市公司股权激励管理办法(试行)》、《股权激励备忘录1-3号》及《公司限制性股票激励计划(草案)修订稿》等的相关规定,激励对象符合解锁条件,其中符合本次股权激励计划的主体资格合法、有效。

同意公司办理《公司限制性股票激励计划(草案)修订稿》预留所授予的限制性股票第一期解锁事宜。

六、监事会关于限制性股票激励计划预留授予部分第一个解锁期可解锁激励对象名单的审核意见

公司监事会对本次激励对象名单进行了核查并认为:公司28名激励对象符合合法有效,满足公司限制性股票激励计划预留授予第一个解锁期解锁条件,同意公司对28名激励对象进行第一期解锁手续。

七、律师事务所出具专项法律意见

北京市中伦(深圳)律师事务所认为:公司预留授予的限制性股票第一期解锁已经办理必要的批准和授权,授予的限制性股票第一期解锁条件成就,符合《上市公司股权激励管理办法(试行)》、《股权激励备忘录1-3号》及《公司限制性股票激励计划(草案)修订稿》的相关规定。

八、备查文件

1、第三届董事会第十六次(临时)会议决议;

2、第三届监事会第十二次(临时)会议决议;

3、独立董事关于相关事项的独立意见;

4、律师事务所的法律意见书。

深圳市富安娜家居用品股份有限公司

董事会

二〇一六年二月二十九日

证券代码:002433 证券简称:大安堂 公告编号:2016-024

广东太安堂药业股份有限公司关于部分限制性股票回购注销完成的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:

1、公司2015年限制性股票激励计划首次授予的10名激励对象因离职,不符合激励条件,公司对其已获授但尚未解锁的限制性股票进行回购注销,回购数量为96,000股,占回购前总股本的0.01%,回购价格为6.434元/股。

2、公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成限制性股票的回购注销手续。

一、限制性股票激励计划概述

1、广东太安堂药业股份有限公司(以下简称“公司”或“太安堂”)于2014年11月10日召开了第三届董事会第十二次会议和第三届监事会第十二次会议,董事会审议通过了《广东太安堂药业股份有限公司限制性股票激励计划(草案)》及其摘要等相关议案,监事会对本次股权激励计划的激励对象名单进行了核查,认为公司本次股权激励计划的激励对象符合《股权激励备忘录1-3号》及《公司股权激励计划(草案)》及其摘要等相关议案。

4、公司于2015年1月7日召开了第三届董事会第十四次会议和第三届监事会第十二次会议,董事会审议通过了《关于对广东太安堂药业股份有限公司限制性股票激励计划激励对象名单(修订稿)》进行修订的议案,对调整后的本次股权激励计划的激励对象名单进行了核实,认为公司本次股权激励计划的激励对象的主体资格合法、有效,公司独立董事对相关事宜发表了同意的独立意见,认为修订后的主体资格符合有效,公司本次股权激励计划的激励对象符合《股权激励备忘录1-3号》及《公司股权激励计划(草案)》及其摘要等相关议案。

5、2015年2月10日,公司股权激励授予限制性股票首次授予完成并上市,授予情况如下:

1)限制性股票的授予日:2015年1月7日;

2)无限售条件的股份:674,974,000股;

3)限制性股票的授予数量:本次授予数量为529,270万股,预留66万股;

4)限制性股票的授予价格:6.46元/股;

6、2015年3月31日,2014年度股东大会审议通过了《公司2014年度利润分配方案》,以总股本726,657,000股为基数,向全体股东每10股派2.05元人民币现金(含税)。

基于上述权益分配方案,2016年1月4日,公司第三届董事会第十二次会议审议通过了《关于调整首次授予的限制性股票回购价格的议案》、《关于回购对象授予预留限制性股票的议案》,限制性股票的回购价格调整为6.434元/股。

7、2016年1月4日,公司分别召开第三届董事会第二十二次会议和第三届监事会第十九次会议,审议通过了《关于回购注销首次授予的部分限制性股票的议案》。

二、本次限制性股票回购注销情况

证券代码:002586 证券简称:围海股份 公告编号:2016-025

浙江省围海建设集团股份有限公司2015年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,无虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:

本公司所载2015年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2015年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	1,800,890,563.23	1,832,724,516.25	-3.17%
营业利润	98,465,269.05	144,206,624.45	-40.07%
利润总额	94,329,171.54	149,298,942.36	-36.82%
归属于上市公司股东的净利润	69,802,482.33	102,019,178.75	-41.38%
利息	4,441,000.00	0.00	0.14
基本每股收益(元)	0.08	0.14	-42.86%
加权平均净资产收益率	3.80%	7.05%	-3.25%
本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)	
总资产	4,441,040,103.84	3,419,321,669.96	29.52%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,581,468,840.25	1,566,388,371.99	1.61%
股本	728,128,600.00	364,063,300.00	100.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	2.25	2.22	1.35%

注:①以上数据以合并报表数据填列;②上表中本报告期的每股收益按加权平均计算。

证券代码:002648 证券简称:卫星石化 公告编号:2016-005

浙江卫星石化股份有限公司2015年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:

本公司所载2015年度的财务数据仅为初步核算数据,经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2015年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	418,890.63	430,576.81	-2.71%
营业利润	-43,880.64	4,426.63	-1091.29%
利润总额	-41,688.36	5,808.50	-817.20%
归属于上市公司股东的净利润	-42,588.98	3,255.51	-1408.21%
利息	-42,588.98	3,255.51	-1408.21%
基本每股收益(元)	-0.53	0.04	-1425.00%
加权平均净资产收益率	-12.79%	0.91%	-13.70%
本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)	
总资产	713,661.04	761,444.26	-6.28%
归属于上市公司股东的所有者权益	313,893.58	354,903.06	-11.56%
股本	80,000.00	80,508.70	-0.63%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	3.92	4.41	-11.11%

注:本表数据均以合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明

1、报告期内,公司实现营业收入418,890.63万元,较上年同期下降2.71%。本期公司销量增长39%,但产品销售价格下降导致收入减少。

2、营业利润-43,880.64元,较上年同期下降1091.29%;利润总额-41,688.36元,较上年同期下降817.20%;归属于上市公司股东的净利润-42,588.98元,较上年同期下降1408.21%。较上年同期主要原因:一是2015年国际原油价格持续下降,导致丙烯、丙烯酸及酯产品价格持续下降,市场给予的利润空间缩小;二是本期计提存货跌价准备等因素影响。

三、与本次业绩预告的差错说明

公司于2016年1月30日披露《2015年度业绩预告修正公告》(详见巨潮资讯网),预计公司2015年1-12月归属于上市公司股东的净利润为-42,311.65万元,本次业绩快报披露的归属于上市公司股东的净利润为-42,588.98元,比预计净利润减少27.93万元。预计偏差的主要原因:一是上年同期归属于上市公司股东的净利润为3,255.51元,比预计净利润减少3.25元;二是期末资产减值测试计提影响。

四、其他说明

本次业绩快报数据是公司初步测算的结果,最终财务数据公司将按2015年年度报告中详细披露。

五、备查文件

1、公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人(会计主管人员)签字并盖章的比較式资产负债表和利润表;

2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告

浙江卫星石化股份有限公司董事会

二〇一六年二月二十七日

湖南凯美特气体股份有限公司2015年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:

本公司所载2015年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2015年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	151,839,662.18	261,093,276.05	-42.04%
营业利润	-70,449,498.11	19,629,643.80	-458.91%
利润总额	-54,200,415.73	34,963,088.14	-256.07%
归属于上市公司股东的净利润	-44,197,912.85	31,460,412.45	-240.49%
基本每股收益(元)	-0.08	0.06	-232.33%
加权平均净资产收益率	-5.24%	3.88%	-9.12%
本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)	
总资产	1,188,841,791.30	1,196,202,343.05	-0.63%
归属于上市公司股东的所有者权益	860,960,782.08	826,857,132.61	4.12%
股本	567,000,000.00	405,000,000.00	40.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	1.52	2.04	-26.49%

注:编制合并报表的公司应当以合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明

报告期内,公司实现营业收入151,839,662.18元,同比增长-42.04%,实现利润总额-54,200,415.73元,同比增长-256.07%,归属于上市公司股东的净利润-44,197,912.85元,同比增长-240.49%,主要为全资子公司岳阳长岭凯美特气体有限公司与中化长岭分公司于2015年6月就可燃气价格保障问题达成一致,根据于2012-2013年签订的长岭凯美特供气协议,冲回前期计提的可燃气体成本和多项计提的减值准备及本期计提固定资产减值准备。公司基本每股收益-0.08元,同比增长-232.33%;加权平均净资产收益率为-5.24%,同比下降-9.12%;主要是公司的净利润大幅减少。截至2015年12月31日,公司净资产总额为1,188,841,791.30元,同比增长1.56%,主要原因为公司经营规模扩大所致。

三、与前期业绩预告的差异说明

本次业绩快报披露的经营业绩与2015年10月29日披露的2015年第三季度报告全文及其正文中预计业绩存在差异。

四、业绩快报原因及变动分析

不适用

五、其他说明

本次业绩快报数据是公司初步测算的结果,最终财务数据公司将在2015年年度报告中详细披露。

六、备查文件

1、公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比較式资产负债表和利润表;

2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告

湖南凯美特气体股份有限公司董事会

2016年2月29日

证券代码:002549 证券简称:凯美特气 公告编号:2016-003

湖南凯美特气体股份有限公司关于2015年度计提固定资产减值准备的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

湖南凯美特气体股份有限公司(以下简称“公司”)于2016年2月25日召开的第三届董事会第十四次(临时)会议审议通过了《关于2015年度计提固定资产减值准备的议案》,根据深圳证券交易所中小企业板上市公司股权激励计划相关规定,现将具体情况公告如下:

一、本次计提固定资产减值准备概述

为真实反映公司截止2015年12月31日的财务状况、资产价值及经营情况,基于谨慎性原则,根据中国证监会关于上市公司做好各项资产减值准备有关工作的通知及《企业会计准则》的规定,经过对公司资产进行仔细核查和认真分析,决定对岳阳长岭凯美特气体有限公司(以下简称“长岭凯美特”)固定资产计提减值准备20,166,134.47元,占公司2015年度业绩快报中归属于上市公司股东的净利润绝对值的46.53%。本次计提固定资产减值准备是由公司财务部初步估算,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,具体财务数据将在公司2015年年度报告中详细披露。

二、计提固定资产减值准备的原因

2010年12月17日,公司与中化长岭分公司(以下简称“长岭分公司”)签署《原料供应协议》、《可燃气体回收协议》、《原料气、可燃气、氮气补充协议》;2012年9月,公司与长岭分公司签署《可燃气体回收补充协议》,协议主要内容为:长岭分公司将装置装置气作为原料气供应给长岭分公司,协议约定原料气结算单价为500元/万(不含税);长岭凯美特原料气回收过压、回收、分离、提纯等生产方式,形成氢气、可燃气产品及销售给长岭分公司,销售价格:氢气1200元/万(不含税)、可燃气200元/万(不含税)。

长岭凯美特2012年11月投产,2012年1-12月采购长岭分公司原料气,提纯生产氢气与可燃气销售给长岭分公司,双方签订该协议并履行了相关手续。2013年6月,长岭分公司管理层对上述协议提出异议,认为上述协议中长岭凯美特销售的可燃气按200元/万(含税)价格偏高,期间双方生产《原料气供应、返运回协议》正常有效,公司与长岭分公司就上述协议价格问题一直进行持续谈判。

为了维护双方关系与利益,经双方友好协商,共同获益原则,公司一直积极与长岭分公司及中化长岭分公司进行协商,拟解决相关事宜,目前已在2013年期间中争议,分歧事项解决,后续合作及合作协议双方对相关争议内容还在做最终的商谈。公司管理层双方有达成的意向及谨慎性原则下固定

资产进行了全面减值测算并计提固定资产减值20,166,134.47元。该处理符合会计准则的相关规定。

三、本次计提固定资产减值准备对公司的影响

本次计提固定资产减值准备20,166,134.47元,占公司2015年度业绩快报中归属于上市公司股东权益的39%,占业绩快报中归属于上市公司股东的绝对值的53.3%。本次计提的减值准备是公司2015年度计提减值准备的一部分,具体财务数据将在公司2015年年度报告中详细披露。

2016年2月10日,公司第三届董事会审计委员会第九次临时会议审议通过了《关于2015年度计提固定资产减值准备的议案》,并同意将该议案提交公司第三届董事会第十四次(临时)会议审议。

2016年2月25日,公司第三届董事会第十四次(临时)会议审议通过了《关于2015年度计提固定资产减值准备的议案》,同意公司对相关资产计提减值准备事项符合《企业会计准则》的规定,本次计提资产减值准备基于谨慎性原则作出,依据充分,公允地反映了截止2015年12月31日公司的财务状况、资产价值及经营情况。

五、审计委员会、监事会、独立董事对该事项的意见

1、审计委员会

公司审计委员会对公司计提减值准备事项进行了核查,认为公司对相关资产计提减值准备的依据是合理的,该处理符合《企业会计准则》的规定。

2、监事会

公司于2016年2月26日召开的第三届董事会第十三次(临时)会议审议通过了《关于2015年度计提固定资产减值准备的议案》,认为公司对相关资产计提减值准备事项符合《企业会计准则》的规定,本次计提资产减值准备基于谨慎性原则作出,依据充分,公允地反映了截止2015年12月31日公司的财务状况、资产价值及经营情况。

3、独立董事关于2015年度计提资产减值准备发表的独立意见

通过对公司计提减值准备事项进行了核查,我们认为:公司对相关资产计提减值准备符合《企业会计准则》等相关规定对公司资产实际情况,审议程序合法,依据充分,公允此次计提资产减值准备是为了保护公司合法权益,坚持稳健经营原则,合理规避财务风险,公允反映公司的财务状况以及经营成果,没有损害公司及中小股东利益,不存在利用关联、关联交易进行资产减值准备。

六、提示

本次计提的资产减值准备,归属于上市公司股东的权益,归属于上市公司股东的净利润尚未经会计师事务所审计,最终数据将以经会计师事务所审计的年报数据为准。

1、第三届董事会第十四次(临时)会议决议;

2、第三届监事会第十三次(临时)会议决议;

3、独立董事对相关事项的独立意见。

特此公告

湖南凯美特气体股份有限公司董事会

2016年2月29日